I Facultad de Humanidades
y Ciencias de la Educacién

Modelo curriculum vitae para cargo efectivo grado 1

El Tribunal debera considerar los méritos y antecedentes teniendo en cuenta su calidad
independientemente del lugar o la institucion en que se hayan generado y de acuerdo a los
siguientes parametros:

1)

2)
3)
4)
5)

Datos Personales:

Nombres y Apellidos Completos
Cédular de identidad y/o Pasaporte
Fecha de nacimiento

Domicilio

Teléfono de contacto: fijo y movil
Correo electronico

Titulos

Estudios universitarios o terciarios incompletos

Experiencia docente (Ensefianza, Investigacion y Extension)
Otros méritos y antecedentes

Firma:
Aclaracion:
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